ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số:  952 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  13  tháng 4  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế xét tặng

và tôn vinh “Công dân danh dự tỉnh Thừa Thiên Huế”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

 ăn c   u t T  ch c ch nh  uy n   a  h  ng ngày 1  th ng 6 năm 2015

 ăn c   u t Thi  ua, khen th ởng ngày 26 th ng 11 năm 2003   u t Sửa

  i, b  sung một số  i u của  u t Thi  ua, khen th ởng ngày 14 th ng 6 năm 2005

và  u t Sửa   i, b  sung một số  i u của  u t Thi  ua, khen th ởng ngày 16 th ng

11 năm 2013

 ăn c  Ngh    nh số  1/2017/NĐ-CP ngày 31 th ng 7 năm 2017 của  h nh

 hủ  uy   nh chi tiết thi hành một số  i u của  u t Thi  ua, khen th ởng và c c

văn bản có liên  uan v  công t c thi  ua, khen th ởng;

Theo    ngh  của Gi m  ốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 351/TTr-SNV  ngày 07

tháng 4 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế xét tặng và tôn vinh

“Công dân danh dự tỉnh Thừa Thiên Huế”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, thành

viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể

cấp tỉnh, các đơn vị sự nghiệp, các đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, các

doanh nghiệp thuộc các thành phần kinh tế, các đơn vị Trung ương đóng trên địa

bàn tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế và các tổ chức, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Bộ Nội vụ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh: CT và các PCT;

- Ban Thi đua - Khen thưởng;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- VP UBND tỉnh: Các PCVP, các CV;

- Lưu: VT, TĐKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Thọ

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-91-2017-nd-cp-huong-dan-thi-hanh-luat-thi-dua-khen-thuong-4d125.html

		2020-04-13T08:52:48+0700